Selbstausrichtender inkrementaler Glasmaßstab
PBS-HR
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
Eigenschaften
• Inkrementaler Glasmaßstab mit Edelstahlgitter
(Gitterabstand 20 μm oder 40 μm)

ML= Messlänge                                                                                                                        Empfohlene  Gelenkorientierung
Abmessungen in mm
Bestellbeispiel
PBS-HR - 5 Z - 0270 - 05V L - M01/S - CV - SP10
Type
PBS-HR
Auflösung, Index (Optionen)
100= 10 µm
     5= 5 µm
  W1= 1 µm
     Z= mit Index
Messlänge
Länge in mm
0270= 270 mm
Stromversorgung, Ausgangssignale
05V= 5 V
 12V= 12 V
     L= Line Driver
    Q= Push-Pull
Kabellänge, Kabeltyp
 Mnn= Länge in m
M01= 1 m (Standard)
 M40= 40 m
     S= Standardkabel (für kontinuierliche Bewegungen)
Steckerbelegung